[image: image1.jpg]

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

 ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Комитет по управлению имуществом г. Заречного)

	П Р И К А З

	от
	 19.04.2021

	№
	 26

	г.Заречный

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Комитете по управлению имуществом города Заречного Пензенской области
Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 4 Закона Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», на основании статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Комитете по управлению имуществом города Заречного Пензенской области (приложение).

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета Ю.В. Герасину.
Председатель Комитета                                                                                         А.М. Желтухин
	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Приказом Комитета по управлению имуществом
г. Заречного
от «19» апреля 2021 № 26

Перечень должностей муниципальной службы

в Комитете по управлению имуществом города Заречного Пензенской области

	Наименование должности муниципальной службы

	Регистрационный номер (код)

	Высшая группа должностей

	Председатель Комитета
	6-1-03

	Главная группа должностей

	Заместитель председателя Комитета
	6-2-06

	Начальник отдела
	6-2-09

	Ведущая группа должностей

	Советник
	6-3-14

	Главный специалист
	6-3-16

	Младшая группа должностей

	Специалист I категории
	6-5-18

Разослать:

В дело

Согласовано

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Заместитель председателя Комитета
	Герасина Ю.В.

	Исполнитель
	Советник
	Лашкина О.А.